PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.07.2016
	№ 114

	поселок Щербиновский

О внесение изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 18 февраля 2016 года № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельного участка и установления сервитута»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 18 февраля 2016 года № 45 « Об утверждении административного регламента  предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельного участка и установления сервитута»,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 01.07.2016 № 114
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 18 февраля 2016 года № 45 « Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельного участка и установления сервитута»
В приложении к постановлению:
1. Подпункт 8 пункта 2.5 раздела 2 исключить.

2. В подпункте 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 Регламента:

1) в графе «Документы, предоставляемые заявителем» строки 5, 6 исключить;

2) графу «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, и которые заявитель вправе представить (предоставляемые в рамках межведомственного взаимодействия)» дополнить строками 7,8 следующего содержания:

	«7.
	Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	оригинал (для снятия копии)
	в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка для размещения рекламной конструкции

	8.
	Схема размещения нестационарного торгового объекта
	оригинал
	в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка для размещения нестационарного торгового объекта».

3. В абзаце четвертом пункта 3.5 раздела 3 слова «3 календарных дня» заменить словами «3 рабочих дня».

Глава

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
2